



REQUISICIÓN DE COMPRAS

P-1228
oc 3745
3734

1. Área Requiriente:	Departamento de Promoción	2. Fecha Emisión	17/07/23
		3. COG	4. Folio Adquisiciones
5. Unidad Ejecutora:	Subdirección de Extensión Universitaria	38201	1190
		6. Clave Presupuestal	

7. Partida	8. Cantidad	9. Unidad	10. Descripción
1	✓ 1500	pza	Falta ↓ Anfora-cilindro lake en color azul.
2	✓ 30	pza	Taza beliza color negro.
3	✓ 50	pza	Termo vitali color azul.
	✓ 1000	pza	Libreta green planet con marco superior azul.
5	✓ 2500	pza	Bolígrafo Holi-holy en color azul con tinta de escritura en color azul.
6	✓ 500	pza	Gorra sándwich en color azul.
7	✓ 2000	pza	Bolsa-mochila osuna en color azul.

Nota: Todos los artículos son requeridos con el logotipo de la UTA colocado de acuerdo a la técnica de estampado.

\$ 272,887.10



11. Justificación:	12. Fuente de Financiamiento:
--------------------	-------------------------------

Material promocional para dar a conocer el modelo educativo UTA a los interesados y aspirantes a ingresar como alumnos de nuevo ingreso.

13. Área Requiriente	14. Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15. Validación y Alineación Programática	16. Autorizaciones Especiales
Firma	Firma	Firma	Firma
Lic. Alejandro Malo Macias Jefe de departamento de promoción	Lic. Edgar Cisneros Medina Subdirector de Extensión Universitaria	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Encargado de Despacho del Departamento de Adquisiciones	18. Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas		19. Vo.Bo. Rector
Firma	Firma		Firma
Lic. Amanda Miroslava Herrera de Luna	Lic. Lourdes Mashyeli Martínez Luévano		Dr. Jesús Armando López Velarde Campa



Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

Orden De Compra

		Folio	1190
		Fecha:	19/10/2023
Área:	SUBD. EXTENSIÓN UNIVERSITARIA (DEPTO. DE PROMOCIÓN)	No. Depto:	47-07G
Proveedor:	220V. S. DE R.L. DE C.V.	Cta. Contable:	
Dirección:	20 DE NOVIEMBRE NO. 109	Funcionario:	LIC. ALEJANDRO MALO MACIAS
Estado:	AGUASCALIENTES, AGS.	Colonia:	LA PURISIMA
Teléfono:	449-387-00-32	Pais:	MÉXICO
Fecha de Entrega:		Banco:	
Via:		Condiciones de Pago:	CREDITO
		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	1190

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	1500	PZAS	CILINDRO COLOR AZUL PET DE 850 CON ROSCA	39.20		58800.00
2	30	PZAS	TAZAS METÁLICAS, COLOR NEGRO	326.30		9789.00
3	50	PZAS	TERMOS COLOR AZUL	299.77		14988.50
4	1000	PZAS	LIBRETA CON 50 HOJAS, CON MARCO AZUL	33.28		33280.00
5	2500	PZAS	BOLÍGRAFOS DE PLÁSTICO, COLOR AZUL, TINTA AZUL	6.10		15250.00
6	500	PZAS	GORRA ACRÍLICA CON BROCHE, COLOR AZUL	75.44		37720.00
7	2000	PZAS	BOLSA-MOCHILA , COLOR AZUL	32.71		65420.00



Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

Subtotal	\$ 235,247.50
Nota de Crédito	
IVA	\$ 37,639.60
ISN 2.5%	
Descuentos	
Ret ISR 10%	
Total	\$ 272,887.10

Lic. Amanda Miroslava Herrera de Luna
Jefe de Adquisiciones

Lic. Lourdes Nashyell Martínez Luévano
Director de Admón y Finanzas

RFC emisor: DOS1606076NA
 Nombre emisor: 220V
 RFC receptor: UTA9108114C9
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
 Código postal del receptor: 20200
 Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos
 Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 6DB369B3-5B6D-4235-BD21-82530BE92DF
 No. de serie del CSD: 00001000000516864338
 Código postal, fecha y hora de emisión: 20259 2023-11-13 12:37:42
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
 Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
82121500		1500.00	H87	Pieza	39.2	58,800.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CILINDRO DE PET DE 850 ML CON ROSCA TWIST-OFF QUE PERMITE ABRIR Y CERRAR LA TAPA EN UN GIRO. IMPRESIÓN SERIGRAFÍA A UNA TINTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	58,800.00	Tasa	16.00%	9,408.00
82121500		30.00	H87	Pieza	326.3	9,789.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TAZA METALICA CON DOBLE PARED. CERRADO AL VACÍO. PARED INTERNA Y EXTERNA DE ACERO INOXIDABLE. GRABADO LÁSER A UNA TINTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	9,789.00	Tasa	16.00%	1,566.24
82121500		50.00	H87	Pieza	299.77	14,988.50			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TERMO DE DOBLE PARED CON AGARRADERA DE SILICÓN. PARED INTERNA Y EXTERNA PLÁSTICO. INCLUYE CHUPON DE SUCCIÓN. IMPRESIÓN SERIGRAFÍA A UNA TINTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	14,988.50	Tasa	16.00%	2,398.16
82121500		1000.00	H87	Pieza	33.28	33,280.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LIBRETA CON 50 HOJAS DE RAYA. INCLUYE BOLÍGRAFO ECOLÓGICO Y ELÁSTICO PARA CERRAR. IMPRESIÓN SERIGRAFÍA A UNA TINTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	33,280.00	Tasa	16.00%	5,324.80
82121500		2500.00	H87	Pieza	6.10	15,250.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BOLÍGRAFO DE PLÁSTICO CON MECANISMO PULSADOR CON COLOR DE TINTA AZUL. IMPRESIÓN SERIGRAFÍA A UNA TINTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	15,250.00	Tasa	16.00%	2,440.00
82121500		500.00	H87	Pieza	75.44	37,720.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	GORRA ACRÍLICA CON BROCHE DE VELCRO SIN SÁNDWICH EN LA VISERA CON IMPRESIÓN DIGITAL PARA UNA MEJOR CALIDAD. IMPRESIÓN DIGITAL DTF A UNA TINTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	37,720.00	Tasa	16.00%	6,035.20
82121500		2000.00	H87	Pieza	32.71	65,420.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BOLSA-MOCHILA OSUNA FABRICADO EN POLIESTER CON TIRANTES DE CORDÓN Y CERRADO DE JARETA. IMPRESIÓN SERIGRAFÍA A UNA TINTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	65,420.00	Tasa	16.00%	10,467.20

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 235,247.50
 Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 37,639.60
 Total \$ 272,887.10



RFC emisor: DOS1606076NA

Folio fiscal:

6DB369B3-5B6D-4235-BD21-82530BE92DFI

Sello digital del CFDI:

b74WCg8UY2YfhecPkmv/Yp4iiOOXu2scYhYjIStEYSttDQ6uuiy52fhsxxfMQAeG0pRiCO/Bzij/153gjCLo6sKI6qmki3yaR+TETyKjJX2FCb8qN5s9E6iXrc5KP0koL/QxIYKal8IsaBaYuqDsO+S
Rn4XUqbhCRcQ9jHrqGpWbHIQPPYnVQ7cOwk8trMYVXYpEgP+f9ekmNeUY+9egNsEvEcF9uwifxNON+8qgGX+nSWAmcVo7YDSsEtKGTIO7yAp59nTXAxL354kIM6XRAYRIVsearimbEc
6q8YXJ67TmqQN3yrKrp2APdWj2SGdUbl6GQpDLBwfx/zQKNuw==

Sello digital del SAT:

R9kSngLg8/zBU1CgamWJXmWG4BYFV18pP+D9rxvPILOjBjsrTa7VM8dGK7Mq5xu+CWM0cBhNRYGHkF9IUkZyHTFmemV052IHkvEgDx11SpJYzys91Z1RqIYU6dX1AwUitVhyPm9VEuC
HiF5FIG7jtBDebJ6JFsW2X+v9pJySSzmJghrWXte7H/0aJQon3M6fK4g2XBWD3TcM5VNHQRGGYBNCJmPYOOxs6k4HR3QMUPP2TXHwAVisO9sRnquy7gsVvQbwGlnMat39z2aGSoSN
1VsLgVpba4cyQDNMHkFpSjwHCuMH/4imh/unV+NMWzDmhHab8g1bKUS1LrXXC8QrQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6DB369B3-5B6D-4235-BD21-82530BE92DF0|2023-11-13T12:38:18|SAT970701NN3|b74WCg8UY2YfhecPkmv/Yp4iiOOXu2scYhYjIStEYSttDQ6ul
iy52fhsxxfMQAeG0pRiCO/Bzij/153gjCLo6sKI6qmki3yaR+TETyKjJX2FCb8qN5s9E6iXrc5KP0koL/QxIYKal8IsaBaYuqDsO+STRn4XUqbhCRcQ9jHrqGpW
bHIQPPYnVQ7cOwk8trMYVXYpEgP+f9ekmNeUY+9egNsEvEcF9uwifxNON+8qgGX+nSWAmcVo7YDSsEtKGTIO7yAp59nTXAxL354kIM6XRAYRIVsear
imbEq6q8YXJ67TmqQN3yrKrp2APdWj2SGdUbl6GQpDLBwfx/zQKNuw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2023-11-13 12:38:18

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



Yo ALEJANDRO MAIS MACIAS siendo mi
puesto J. DE DPTO DE PRODUCCION he recibido a mi
entera satisfacción los bienes solicitados en la
requisición No. 1190
Fecha 13/11/23 Firma



**Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet**

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
DOS1606076NA	220V	UTA9108114C9	UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
6DB369B3-5B6D-4235-BD21-82530BE92DF0	2023-11-13T12:37:42	2023-11-13T12:38:18	SAT970701NN3
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$272,887.10	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

[Imprimir](#)